
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG OV 125 white
Osobní fitness váha
Kód produktu: 341310464958
EAN: 8592131303805









Ultra tenké provedení

6 mm bezpečnostní tvrzené sklo

Měření tělesného tuku, vody a svalové hmoty

Max. nosnost 180 kg

Stylová osobní fitness váha je nabita
funkcemi, které Vám dodají dokonalý
přehled o Vaší kondici.
Vyrobena je z odolného ultra tenkého
bezpečnostního skla s maximální nosností
180 kilogramů a přesností vážení 100
gramů. Oproti běžným osobním vahám se
vymyká svými funkcemi měření tělesných
údajů. Každý, kdo dbá na zdravý životní
styl, tak jistě ocení analýzu tělesného tuku,
vody a svalové hmoty. Umí vypočítat i
doporučenou denní dávku kalorií. Váha
také disponuje pamětí zaznamenaných

hodnot až pro 12 osob. O výsledných
hodnotách Vás bude informovat extra
velký a podsvícený LCD displej. Nechybí
ani funkce jako možnost volby jednotek
(kilogramy a libry) nebo automatické
vynulování. Je také vybavena chytrými
indikátory stavu baterie a přetížení. Po
zvážení se ihned automaticky vypne a
efektivně tak ušetří baterii. O
bezproblémový chod váhy se postará
dvojice 1,5 voltových AAA baterií (jsou
součástí balení).

 Bezpečnostní tvrzené sklo 6 mm

 Extra velký LCD displej

 Paměť pro 12 osob

 Měření tuku/vody/svalové hmoty
 Výpočet doporučené denní dávky

kalorií
 Max. nosnost 180 kg

 Měřicí rozlišení 100 g
 Automatické vynulování, zapnutí a

vypnutí
 1 × 3 V lithiová baterie (součástí balení)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Druh napájení Bez kabelu

Typ baterie
2× 1,5 V AAA baterie (není

součástí balení)

Popis produktu

Maximální nosnost
(kg) 180

Digital Ano

Přesnost měření (kg) 0.1

Hmotnost (kg) 1.56

Povrch vážící plochy
Bezpečtnostní tvrzené sklo

6 mm

LCD displej Ano

Fce měření vody Ano

Fce měření tuku Ano

Fce měření svalové
hmoty Ano

Nastavení profilu Ano až 12 osob

Výpočet dení dávky
kalorií Ano

Automatické vypnutí Ano

Automatické zapnutí Ano

Protikluzové podložky Ano

Design

Materiál Sklo/Plast

Barevné provedení bílá

Váha & rozměry

Výška (cm) 2

Šířka (cm) 30

Hloubka (cm) 30

Hmotnost (kg) 1.56

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

